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Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi(EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkli taninma antlasmasini

imzalamistir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve /veya élgiim sonuclari, genisletilmis élgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodiar

bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report
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Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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TEST RAPORU

Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-21-000647

Testi Yaptiran: RAVENA DUVAR KAGITLARI SAN. A.§.
Bugdayli Mah. 4.Cad. No:11-3/1 Gonen, Balikesir / TURKIYE

TEST NUMUNESI
Uriin Ad1  : Dekoratif Duvar Kagidi RVN

Uretim yeri : RAVENA DUVAR KAGITLARI SAN. A S.
Bugdayli Mah. 4.Cad. No:11-3/1 Génen, Balikesir / TURKIYE

Bilesim : Kagit tizerine PVC kapli duvar kagidi

Goriiniim  : Krem renkli duvar kagidinin birim alan agirligi 265 g/m? ve kalinligi 480 um “dir, 90 g/m?
baz kagit iizerine 175 g/m* PVC* den olugsmaktadir. Hanna Home marka su bazli yapistiricinin sarfiyati: 186,6
g/m* dir. Duvar kagidi, TS EN 13238 Standardina gore alg1 levhaya yapistirilmistir-alg1 levhanin kalinlig
12,5 mm ve nominal yogunlugu 800 kg/m>* tiir.

Numune teslim tarihi:  18.10.2021 Testin gerceklestirilme tarihi: 10.11.2021

Numune alma: Numuneler testi yaptiran tarafindan temin edilmistir

TEST METODU : TS EN 13823:2020

Sartlandirma - TS EN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 £ 2) °C ve % (50 + 5) bagil nem

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
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OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI
Test numune no. 1 2 3 %] Geniletilimis
Test tarihi 10.11  10.11  10.11 Ol¢me Belirsizligi
LFS > kenar hayir hayir hayir hayir )
FIGRAo, MJ [W/s] 139,1 91,4  160,1 130,2 40,6
FIGRAo,4 MJ [W/s] 55,2 45,8 70,5 57,2 14,4
THReo00s [MJ] 1,6 1,2 1,6 1,5 0,5
SMOGRA [m?/s?] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4
TSPs00 s [m?] 30,5 30,9 32,8 31,4 1,5
Yanan damlalar/pargalar hayir hayir hayir hayir -)
Yanma siiresi [s] ) ) ) ) )

Test sirasindaki gozlemler: Alevli damlamalar test boyunca gozlemlenmemistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and

seal are not valid
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Sonug:

Bahsedilen genisletilmis O6lgme belirsizligi, standart belirsizligin %95 giivenilirlik
seviyesine takabiil eden, kapsama faktorii (k=2) ile ¢arpilmasindan elde edilmistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda bir mamuliin deney
numunesinin davranisiyla ilgilidir; ger¢ek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin
tehlikesinin degerlendirilmesi igin yegéane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarinin yazili onayi olmaksizin béliimler halinde kopyalanamaz
yalnizca biitiin olarak kopyalanabilir.

Marka, tip, miktar ve boyut bilgileri, laboratuvar tarafindan dogrulanmasi miimkiin
olmadig1 zamanlarda, miisterilerin beyanina gére verilmis olup, sorumluluk miisteriye aittir.
Numuneler miisterinin teslim ettigi sekilde (laboratuvarin numune almadigi durumda) teste tabi
tutulmustur.

Dip not:
(-):Deger 6l¢iilmedi/belirlenmedi
Ekler:
Ek No. 1: Test numunelerinin maruz kalan bsliimlerinin fotograflari

Ek No. 2: Olgiilen ve hesaplanan degerlerin grafigi

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gecersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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Uzun kanadin atege maruz kalan yiizeyinin Kisa kanadin atese maruz kalan
fotografi yiizeyinin fotografi

Atese maruz kalan yiizeyin kose ¢izgisinin
karsisindan alinan fotografi
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